
M. I. AYUNTAMIENTO D E   V I L L E N A
Concejalía de Recursos Humanos

EDICTO

Que eleva el Sr. Concejal de Recursos Humanos del  M.I. Ayuntamiento de Villena para
hacer CONSTAR:

Que habiéndose realizado el pasado 23 de noviembre de 2019, la 1ª prueba de la fase de
oposición de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico/a Superior
de Educación Infantil y constitución de Bolsa de Trabajo por el sistema de Concurso-Oposición,
en el  Ayuntamiento de Villena,  con el  acta del  Tribunal  Calificador,  convocado a tal  efecto,  el
resultado del primer ejercicio de la Fase de Oposición es el siguiente:

Nº DE ORDEN DNI CALIFICACIÓN (SOBRE 10)

1 ****1.244 – R 5,16

2 ****0.862 – P 5,42

3 ****2.104 – V 3,7

4 ****0.068 – Y 5,16

5 ****5.748 – N 4,22

6 ****2.111 – L 5,18

7 ****2.461 – V 5,5

8 ****4.420 – S 5,7

9 ****8.976 – V 4,34

10 ****1.225 – V 5,7

11 ****2.420 – T 3,56

12 ****7.917 – G 4,6

13 ****9.312 – T 4,38

14 ****5.841 – S 4,36

15 ****0.773 – Y 5,3

16 ****0.341 – F 3,82

17 ****5.068 – B 3,88

18 ****0.015 – D 8,42

19 ****1.519 – V 3,12

20 ****0.616 – N 4,7

21 ****2.145 – T 4,64

22 ****3.649 – X 2,96

23 ****0.566 – P 4,44

20191203_Edicto_PrimeraPrueba_TSEducacionInfantil.odt

Plaza de Santiago, 1 – 03400 VILLENA (Alicante).- Tlfno. : 96 580 11 50, Ext : 550.- Fax : 96 580 61 46.- e-mail: personal@villena.es.- www.villena.es

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
S

V
: 1

24
30

22
56

40
05

72
05

74
4

mailto:conc.personal@villena.es.-


M. I. AYUNTAMIENTO D E   V I L L E N A
Concejalía de Recursos Humanos

24 ****2.565 – Q 4,06

25 ****1.413 – G 4,06

26 ****0.209 – A 5,82

27 ****4.307 – N 4,78

28 ****0.904 – D 4,22

29 ****5.678 – K 4,98

30 ****6.823 – E 4,66

31 ****6.321 – P 4

32 ****2.132 – B 3,5

33 ****1.938 – R 6,1

34 ****0.983 – K 5,44

35 ****3.240 – N 3,36

36 ****3.937 – K 3,24

37 ****6.651 – Q 5,22

38 ****2.785 – L 4,92

39 ****4.782 – Q 5,64

40 ****1.338 – B 7,06

41 ****0.631 – Q 4,1

42 ****3.178 – H 4,9

43 ****7.634 – Z 6,66

44 ****4.552 – E 5,86

45 ****4.356 – T 4,22

46 ****6.501 – L 4,46

47 ****3.941 – C 3,84

48 ****4.874 – S 4

49 ****1.785 – B 5,16

50 ****4.227 – N 3,36

51 ****9.922 – N 5,22

52 ****1.995 – C 5,48

53 ****9.762 – Z 4,5

54 ****7.056 – M 5,08

55 ****9.006 – Y 4,36

56 ****3.841 – F 4,52

57 ****2.112 – H 3,1

20191203_Edicto_PrimeraPrueba_TSEducacionInfantil.odt

Plaza de Santiago, 1 – 03400 VILLENA (Alicante).- Tlfno. : 96 580 11 50, Ext : 550.- Fax : 96 580 61 46.- e-mail: personal@villena.es.- www.villena.es

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
S

V
: 1

24
30

22
56

40
05

72
05

74
4

mailto:conc.personal@villena.es.-


M. I. AYUNTAMIENTO D E   V I L L E N A
Concejalía de Recursos Humanos

58 ****3.893 – G 6,28

59 ****8.703 – E 5,06

60 ****6.515 – C 4,02

61 ****4.611 – W 5,76

62 ****3.471 – M 3,78

63 ****5.687 – V 6,5

64 ****8.222 – G 3,56

65 ****5.396 – A 4,16

66 ****7.077 – J 5,74

67 ****8.744 – K 5,3

68 ****0.250 – Q 8,42

69 ****3.355 – L 4

70 ****7.795 – F 4,56

71 ****8.734 – T 6,52

72 ****3.386 – N 5,36

73 ****3.994 – Y 5,06

74 ****1.356 – R 4,44

75 ****7.905 – S 4,52

76 ****1.124 – G 3,7

77 ****5.137 – Y 3,88

78 ****5.712 – F 7,84

79 ****2.620 – Q 4,02

80 ****7.691 – R 3,66

81 ****9.441 – P 4,32

82 ****3.553 – Z 4,56

83 ****8.398 – R 6,64

84 ****3.648 – D 4,16

85 ****6.879 – Z 6,3

86 ****2.777 – L 5,46

87 ****2.238 – V 5,36

88 ****4.467 – F 4,56

89 ****6.988 – N 4,6

90 ****3.303 – A 4,86

20191203_Edicto_PrimeraPrueba_TSEducacionInfantil.odt

Plaza de Santiago, 1 – 03400 VILLENA (Alicante).- Tlfno. : 96 580 11 50, Ext : 550.- Fax : 96 580 61 46.- e-mail: personal@villena.es.- www.villena.es

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
S

V
: 1

24
30

22
56

40
05

72
05

74
4

mailto:conc.personal@villena.es.-


M. I. AYUNTAMIENTO D E   V I L L E N A
Concejalía de Recursos Humanos

Únicamente realizarán el segundo ejercicio de la Fase de Oposición, aquellos/as opositores/
as que hayan obtenido una puntuación mínima exigida de 5 puntos en este primero.

El Tribunal, acuerda que se convoque a los/as aspirantes al segundo ejercicio de la Fase
Oposición, en la fecha, hora y lugar que a continuación se indica:

FECHA: SÁBADO, 18 DE ENERO DE 2020
HORA: 10:00 HORAS

LUGAR: CENTRO DE ENSEÑANZA PERMANENTE DE ADULTOS
(COLEGIO PÚBLICO RUPERTO CHAPÍ)
C/ CLARA CAMPOAMOR, Nº 30
VILLENA (03400)

*Importante llevar DNI y Bolígrafo Azul.

Lo  que  pongo  para  el  conocimiento  de  los/las  aspirantes  a  dicho  proceso  selectivo,
debiendo publicarse el  presente edicto en el  Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento ( tanto
físico como electrónico) y en la página web corporativa municipal – www.villena.es -, a los efectos
señalados anteriormente.

20191203_Edicto_PrimeraPrueba_TSEducacionInfantil.odt

Plaza de Santiago, 1 – 03400 VILLENA (Alicante).- Tlfno. : 96 580 11 50, Ext : 550.- Fax : 96 580 61 46.- e-mail: personal@villena.es.- www.villena.es

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
S

V
: 1

24
30

22
56

40
05

72
05

74
4

mailto:conc.personal@villena.es.-
http://www.villena.es/



		2019-12-04T12:51:44+0100
	El Concejal Delegado de Recursos Humanos
	CRIPTOLIB




