



**EDICTO**

Que eleva el Sr. Concejal de Recursos Humanos del M.I. Ayuntamiento de Villena para hacer **CONSTAR**:

Que habiéndose realizado el pasado 23 de noviembre de 2019, la 1<sup>a</sup> prueba de la fase de oposición de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de **Técnico/a Superior de Educación Infantil** y constitución de Bolsa de Trabajo por el sistema de Concurso-Oposición, en el Ayuntamiento de Villena, con el acta del Tribunal Calificador, convocado a tal efecto, **el resultado del primer ejercicio de la Fase de Oposición** es el siguiente:

Nº DE ORDEN	DNI	CALIFICACIÓN (SOBRE 10)
1	****1.244 – R	5,16
2	****0.862 – P	5,42
3	****2.104 – V	3,7
4	****0.068 – Y	5,16
5	****5.748 – N	4,22
6	****2.111 – L	5,18
7	****2.461 – V	5,5
8	****4.420 – S	5,7
9	****8.976 – V	4,34
10	****1.225 – V	5,7
11	****2.420 – T	3,56
12	****7.917 – G	4,6
13	****9.312 – T	4,38
14	****5.841 – S	4,36
15	****0.773 – Y	5,3
16	****0.341 – F	3,82
17	****5.068 – B	3,88
18	****0.015 – D	8,42
19	****1.519 – V	3,12
20	****0.616 – N	4,7
21	****2.145 – T	4,64
22	****3.649 – X	2,96
23	****0.566 – P	4,44

**M. I. AYUNTAMIENTO D E VILLENA**

Concejalía de Recursos Humanos

**VILLENA**  
FORTALEZA MEDITERRÁNEA

24	****2.565 – Q	4,06
25	****1.413 – G	4,06
26	****0.209 – A	5,82
27	****4.307 – N	4,78
28	****0.904 – D	4,22
29	****5.678 – K	4,98
30	****6.823 – E	4,66
31	****6.321 – P	4
32	****2.132 – B	3,5
33	****1.938 – R	6,1
34	****0.983 – K	5,44
35	****3.240 – N	3,36
36	****3.937 – K	3,24
37	****6.651 – Q	5,22
38	****2.785 – L	4,92
39	****4.782 – Q	5,64
40	****1.338 – B	7,06
41	****0.631 – Q	4,1
42	****3.178 – H	4,9
43	****7.634 – Z	6,66
44	****4.552 – E	5,86
45	****4.356 – T	4,22
46	****6.501 – L	4,46
47	****3.941 – C	3,84
48	****4.874 – S	4
49	****1.785 – B	5,16
50	****4.227 – N	3,36
51	****9.922 – N	5,22
52	****1.995 – C	5,48
53	****9.762 – Z	4,5
54	****7.056 – M	5,08
55	****9.006 – Y	4,36
56	****3.841 – F	4,52
57	****2.112 – H	3,1



## M. I. AYUNTAMIENTO D E VILLENA

Concejalía de Recursos Humanos

**VILLENA**  
FORTALEZA MEDITERRÁNEA

58	****3.893 – G	6,28
59	****8.703 – E	5,06
60	****6.515 – C	4,02
61	****4.611 – W	5,76
62	****3.471 – M	3,78
63	****5.687 – V	6,5
64	****8.222 – G	3,56
65	****5.396 – A	4,16
66	****7.077 – J	5,74
67	****8.744 – K	5,3
68	****0.250 – Q	8,42
69	****3.355 – L	4
70	****7.795 – F	4,56
71	****8.734 – T	6,52
72	****3.386 – N	5,36
73	****3.994 – Y	5,06
74	****1.356 – R	4,44
75	****7.905 – S	4,52
76	****1.124 – G	3,7
77	****5.137 – Y	3,88
78	****5.712 – F	7,84
79	****2.620 – Q	4,02
80	****7.691 – R	3,66
81	****9.441 – P	4,32
82	****3.553 – Z	4,56
83	****8.398 – R	6,64
84	****3.648 – D	4,16
85	****6.879 – Z	6,3
86	****2.777 – L	5,46
87	****2.238 – V	5,36
88	****4.467 – F	4,56
89	****6.988 – N	4,6
90	****3.303 – A	4,86



Únicamente realizarán el segundo ejercicio de la Fase de Oposición, aquellos/as opositores/as que hayan obtenido una **puntuación mínima exigida de 5 puntos** en este primero.

El Tribunal, acuerda que se convoque a los/as aspirantes al **segundo ejercicio de la Fase Oposición**, en la fecha, hora y lugar que a continuación se indica:

<b>FECHA:</b>	<b>SÁBADO, 18 DE ENERO DE 2020</b>
<b>HORA:</b>	<b>10:00 HORAS</b>
<b>LUGAR:</b>	<b>CENTRO DE ENSEÑANZA PERMANENTE DE ADULTOS (COLEGIO PÚBLICO RUPERTO CHAPÍ) C/ CLARA CAMPOAMOR, Nº 30 VILLENA (03400)</b>

**\*Importante llevar DNI y Bolígrafo Azul.**

Lo que pongo para el conocimiento de los/las aspirantes a dicho proceso selectivo, debiendo publicarse el presente edicto en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento ( tanto físico como electrónico) y en la página web corporativa municipal – [www.villena.es](http://www.villena.es) -, a los efectos señalados anteriormente.

